
Základní škola, Ostrava – Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace
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Základni škola kromě své základni činnosti provozovala \ rámci dop]ňkové činnosti stravování
cizich strávniků ve školní jídelně a 1. 9. 2023 pronajímala veřejnosti tělocvičny a ZUŠ učebny .
Provoz základní školy v roce 2023 probíhal dle organizace školního roku 2022/23 a 2023/24.

Hospodářský výsledek, náklady a výnosy

náklady celkem výnosy celkem
hospodářský

výsledek

395 439,3339 596 954,17 39 992 393.50

37 366 474,75

120 710,00

v tom příspěvky a dotace na provoz

p,pt,tky „dičŮ „ ŠD

\’yhodnocení výnosů
H(’

39 235 405,501

VHČ
756 988.00vínos\- celkem

r
< 3 ,3 3086.i335 1 ,331

ldotace Obědy do škol

1.

9

3

4.

S

31 385 814.00

33 447.75
0.00[dotace SMC) Ozdra\,ný pobyt

[dotace SMD Cesta za poznáním 80 000,00

Idotace SMC) Současní autoři dětem 70 000.00

6. ldotace SMD psycholog 36 000,00
7. [příspěvek na provoz 5 200 000,00
8. @kt OPVK Š„bt,„,y (,48 565,00
9. [tržby za prodej služeb – stravování 1 591 727,08]

120 710,00

555 794,00

10, it,žb>,, „ p„d,j ,1„ž,b školrlé ŠD

-T;F;;-=
neb\ to\ < ch prostor

201 194.00

12. It„„„f„„,ý p,dil , .dpi,ů ,,hr,d„í p„g.ly 12 648.00

, ,1 statní $11c)sy ( ztráry a poškození, z
pojištění, prodej čipů t

36 324.47

130 1 69,2014. jčerpání fondů (z darů SRPŠ, MMO)

ZŠ obdržela v roce 2023 z rozpočtu SMC) k realizaci několika projektů v souladu
s Programem na podporu školství z rozpočtu SMO dotaci 70 000.- KČ a 80 000 KČ

příspěvek gMO z Fondu pro děti ohrožené zncčištčným ovzduším nd ozdravný pobyt
dotaci ve výši 2 3 17 500,- KČ, který bude realizován v roce 2024
příspěvek SMC) na financování a zachování odborných pozic ZŠ t_clkcm 36 000,- KČ

ad 3-6)

ad 7)
Příspěvek zřizovatele na provoz tvořily:
finančni příspěvek na provoz a údržbu
finanční prostředky na úhradu kurzu plavání ve výši 86 000,- KČ.
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1.3 Státní rozpočet - mzdové náklad}, zaměstnanci, ONIV
neinvestiční dotace celkem KČ

mzdové náklady - platy uz 33353
OON uz 33353

zákonné sociální pojištěn.

zákonné sociální odvody

podpora výuky plavání uz 33070
ONIV
z toho náhradaMeťnocenslg

31 i80 245,00
22 3 1 9 197,00

157 000.00

7 546 939.00

446 387.00

{),oo

710 722,00

nz178,oo

Neinvestiční dotace poskytnuté ze státního rozpočtu v roce 2023

čerpánoskytnuto vráceno
10 680,00116 249,00 105 569,00
10 680,0084 480,00 73 800,00

0.0011 769,00 11 769,00
0,0020 000,0020 000,00

Národní plán at>no, celkem

Doučování 1-8/2023 uz 33086
Financování pnvázejících učitelů uz 33351

Prevence digítálni propasti uz 33088

Základní škola dodržela limit neinvesúčních prostředků celkem.

]Vlírně však byl překročen 1{mit počtu zaměstnanců z důvodu z,’rstupu pracovníků na dlouhodobé
pracovní neschopnosti .

počet zaměstnanců celkem (přepočítaný}

učitelé

asistent pedagoga

spec iá Ini pedagog + psycholog

vychovatelky ŠD

ostatní zaměstnanci



čerpání ONTV
učebnice a školní potřeb

čc{\F1í Mm8
so_- J=-bIT;i;
OOPP

reventi\'nMk
DVPP-

vin-lIMtění Kon: d=
l''p iIIic 'vanÍ

náhrada mezd - nemocenská

Jiné sociální pojištění - FKSP z náhrad

711722,00
I ( jÁ f- 13.lili

59 532,00

0.00

MM
M-M
9 140.00

94 404,00

4 769,00

M
8 130,Of)

1.4. Čerpání příspěvku na provoz 2022
0,00

27 801.22

2023
1 377.00

71 324.61
potraviny

kancelářské potřeby a tiskopisy

knihy

tiskoviny

nrateriá! pro výuku

čipové karty

materiál na údržbu

léky

čisticí a desinfekční prostředky

všeobecný materiál pro provoz organizace

náklady DDHM do 1 000 KČ v OE

náklady DDNM

4 90 1,00

20 342,30

77 052,37

0

21 337,01

11 616,50

173 937,82

44 964.56

1 436.00

21 286.60

94 038.97

0

8 398.00

7 609.00

205 937,57

53 300,51

8 523,00

0.00

0,00

0,00

75 801.16

0.00

učebnice a školní potřeby

učební pomůcky

501 Spotřeba materiálu

spotřeba elektrické energie

spotřeba vody

spotřeba tepla

spotřeba plynu

502 Spotřeba energie

8 090,00

1 061,40

549 660,82

471 854,69

79 104.13

1 253 544.63

14 746,73

1 819 250.18

390 475,78

570 781.10

108 829,32

824 242.26

15 613.00

1 519 465.68
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opravy a údržba nemovitého majetku

opravy a údržba movitého majetku

511 Opravy a udržování

512 C:estovné

327 859.53
-––––

654 688.95

54 605.99 100018,13

754 707,06

40 135,00

13 427,00

3 239.0 C)

2 585.60

35 809.22

382 465.52

36 286,00

12 697,00

3 789,00

2 6 i 3,60

37 462, 19

840,00

6 527,90

6 050,00

146 280,00

155 62 1 .73

513 Náklady na reprezentaci
poštovni službyk

s]užt)y telckomunikaci –- ostatní služby

služby telekomunikací - telefonní poplatky

služby školení a vzdělávání DVPP

služby školení a vzděláváni ostatni

Služby školení a vzdělávání BOZP a PO

služby zpracováni dat mzdy

revize a odborné prohlídky

deratizace, desinsekce
P

služby spojené s o(ipadovým hospodářst\’lm

softwarové služby

rozbory odpadních vod

platby za ostatní služby - bankovní poplatky
i

platby za ostatní služby

ostatní služby - pronájem

piavccký výcvik+doprava

Lyžařský výcvik

5]8 Ostatní služby

dohoda o PČ vrátná pro LŠU

[

t

t
+

6 463,90
1 7 753.92

9 801.00

150 300.00
1

264 281.8}

2 478,08

65 081,73

194 447.00
--+

3 143,00--4
91 123.72

296 525.26

2 662,00

22 653,00

2{}6 273.80

90 599.97

145 345.00

23 017,29

na==d&

5 566.00

22 100.00

233 483,80

103 571.99

146 000.00

18 400.00

1 111 742,29

72 40(3,00

44 000.00

116 400,00

25 069,00

300,00

4 691,87

19 500,00

0,00

6,00

0,00

3 500,00

1 410 151,22

0,00

0.00psycholog

521 Mzdové náklady –psycholog, vrátná pro LŠU

524 Zákonné sociáIni pojištění

525 Jiné sociální náklady

527 Zákonné sociální náklady - OOPP, tvorba FKSP

528 Zákonné soeiální náklady – náklady na stravné

538 Jiné daně a poplatky /odvod povinného podílu OZP/

547 ÍVIanka a škody

548 Tvorba fondů

549 Ostatní náklady z činnosti

0,00

0,00

302,00

5 992,72

20 940,00

43 488,00

0,00

0,00

15 440,06

J
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